Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июня 2023 г. с' г Рачевка № 82 - р

Об ограничении движения транспортных средств на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления,
в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», целях соблюдения
безопасности жизни и здоровья жителей с.Бешпагир Грачевского
муниципального округа Ставропольского края в день шествия Крестного хода в
селе Бешпагир Грачевского муниципального округа 27 июня 2023 года

1. Ограничить движение автотранспортных средств при проведении
шествия Крестного хода в селе Бешпагир 27 июня 2023 года с 10 часов
00 минут до 10 часов 30 минут по улице Советская № 19 и улица Советска № 5
с. Бешпагир.

2. Рекомендовать Отделу МВД России «Грачевский» в рамках
полномочий, предоставленных Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ З-ФЗ «О полиции», оказать содействие по ограничению движения’
транспортных средств по маршруту, указанному в п.5 настоящего
распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабус

5. Настоящее распоряжение

Глава Грачевского
му ници п ал ь ного окру га
Ставропольского края

о подписания.

С.Л.Филичкин

%